Ecclesie. ibid.n.17.

V a l l i s J o s a p h a t .

Vallis Iosephat erit locus Judicii universalis. p.104.n.41.

V e r b u m D i v i n u m .

Congruentius fuit incarnari Verbum, quam aliam perso-
nam divinam.

Postea lumine naturam angelicam. ibid.n.5.

Conuentus tamen humana succurrerit divina pietas per

Incarnationem. ibid.

Potestus quoque assumi natura irrationalis. ibid.

Ratio & accidentis. p.4.n.5.

Verbum incarnatum est propter salutem hominis lapsi.

p.18.n.70.

An si Adam non peccasset, Verbum incarnatum fuisset.

Judicatu difficile esse, recte dixit D.Bonaventura. ibid.

Opinio affirmativa probatur. ibid.n.71. & p.19.n.72.

& seqq.

Opinio contraria fundatur potissimum in variis Aucto-

ritatibus: qua explicitantur. p.19.n.76.

Verbum venit in carne passibili ad delenda peccata. etiam

actualia. p.20.n.78.

Potius alter tamen ad delendum originale. ibid.

Quod esti solum fuisset, adhuc venisset in carne passibili

vi praesentis decreti. ibid.

Secundus est, si sola fuisset actualia. ibid.

Eisti fortasse vi alterius decreti tunc ponendi ob peccata

actualia sola, praesertim gravia & multorum, ve-

nisset in carne possibili. ibid.n.79.

Verbi incarnatione non fuit Deo necessaria. p.23.n.89.

Etiam supposito peccato; immo & voluntate liberandi ho-

minem à peccato. ibid.

Sed hoc potuerat gratitudine remitti, aut requisita solum sa-

tisfactioni congrua vel imperfecta. ibid.

Ad condignam pro peccato mortali satisfactionem abso-

lutum necessarium fuisse Verbi incarnationem tradit, re-

cepta multorum doctrina. ibid.n.90.

Quam regum varii, signanter Scotiſte. ibid.

Ex quorum sententia non sequitur Verbum esse gratis in-

carinatum. p.23.n.91.

Quod quazam solvitur. ibid.n.92.

Explicantur Patres exaggerantes necessitatem incarnatio-

nis Verbi. p.24.n.93.

An verbum sit predestinatum, ut sit homo. p.26.n.106.

Verbum assumptum verum corpus & animam rationalem

invicem unita. p.14.n.52.

Assumptio tamen anima & corporis ab eorumdem mutua

unione non necessario dependet. ibid.

Assumptum Verbum corpus integrum, adeoque omnes partes

integrantes, etiam dentes, & sanguinem, si sit anima-

tus. ibid.n.53. & seqq.

Dopos etiam sententia à graviori censura fuisse vendica-

p.15.n.55. & seqq.

Quod de sanguine, idem de pituita, atra & flava bili est

sentiendum. p.17.n.65.

Item de spiritibus vitalibus & animalibus. ibid.

Quid censendum sit de rore & cambio. ibid.

Item de unguibus & capillis. ibid.

De chylo, saliva, sudore, lacrymis & accidentibus, id est

negandum. ibid.

Humanitas Christi fuit assumpta primo instanti sua

existen-

INDEX RERUM.

- scientia. p. 17 n. 66.
 Quod necessarium erat, ut B. Virgo esset ad diceretur
Deipara. ibid.
 Anima & simul inter se & cum humanitate assumpta ibid n. 67.
 Quo sensu verbum assumptum carinem mediante animam mediante spiritu. p. 18 n. 69.
 Veste Sacrae.
 Quae vestes sacrae requirantur ad celebrandis. pag. 359.
 num. 141.
 A quo sunt benedictae; ubi a potestate Regularem
Ecclesiarum quoad hoc. ibid. n. 142. &c.
 Vinum. Vinum Congelatum. Vide Eucharistie
materia.
 Virginitas.
 Virginitas in Lege veteri non fuit illicita neque pro-
brosa. p. 72. n. 28.
 Uni hypostatica.
 Vno hypostatica ad Deum terminata non causat in co-
mutationem aut novam denominationem intrinsecam.
p. 3. n. 2.
 Vno potius quam actio potest terminari immediata ad
unum, quia terminatur ad aliud realiter idem &
formaliter distinctum. ibid. n. 3.
 Vno hypostatica est realiter distincta ab extremis. p. 11.
n. 34.
 Terminus formalis incarnationis est unio hypostatica. p.
12. n. 41.
 Vno hypostatica nequit coalescere in unum modum cum
actione productiva humanitatis. p. 11. n. 36.
 Vide Incarnatio.
 Vno hypostatica proxime consistit inter naturam huma-
nam & personalitatem Verbi. p. 13. n. 43.
 Ne si immediata resipiat ipsam deitatem, tota Trinitas sit
incarnata. ibid.
 Gravissimam tamen quoad hoc difficultatem patiuntur, qui
non admittunt in divinis distinctionem formalem.
ibid. n. 44.
 Effugium quorundam precluditur. ibid.
 Duplex instantia, superfluitatem distinctionis formalis ad
hoc Mysterium salvandum contendit. ibid. n. 45. & 46.
 Vno hypostatica est purus modus, relatioque extrinseca ad
- ibid.
 veniens.
 Que, an diuenda sit accidentis, an reductive substan-
tia. ibid. n. 48.
 Opinio statuens unionem hypostaticam in qualitate ma-
terialis in Philosophia. p. 14. n. 49.
 Vno hypostatica est quodam sensu maxima; nota in
ratione domini: quod maxime fuit gratiarum reflecta
humanitatis non autem ipsis Christi. ibid. n. 50.
 Quodam sensu non est maxima. ibid. n. 51.
 Vno hypostatica non ponitur sive speciebus sive verbis. p. 27. 6. n. 45.
 Anterioriter sanctificaverit Christiani. p. 32. n. 1.
 Votum.
 Votum solemne dirimit Matrimonium contrahendum.
ibid. n. 42.
 Idem est de voto simplici emiso in Societate Jesu. ibid.
 Votum solemne dirimit Matrimonium iure Num Eccle-
siastico. ibid. n. 43.
 Votum de ingrediendo Religionem, si nullum tempus de-
terminatur, debet statim moraliter loquendo impleri.
p. 204. n. 10.
 Votum simplex callitatis, aut suscipiendo Sacros Ordines
et a sollicito sponsalia ante contrafacta. p. 520. n. 8.
 Ide a votum, etiam Religiosus, aut non rubendi, relict
alia. Votum illicitorum. p. 521. n. 9.
 Differentia Latanda inter Votum non materialis Ordo
sacri, Castitatis & Religiosi. ibid. n. 17.
 Ux.
 Viva seu jacea uvis incardus consecrati. p. 252. n. 25.
 Cur minus quam Vinum Congelatur. p. 253. n. 30.
- W.
 Waldenses.
 Aldenses fuere primi impugnatores indulgentia-
rum. p. 433. n. 40.
- Z. Zacharias auctor Ioannis Aegypti. refudit; sed
quam Deipara. p. 69.
 Qualiter Zacharias ap. prophetar. etiam in
nomine Parisi & Filii. Secundum Iacob. 133. n. 25. & 134. n. 28.

BENIGNE LECTOR

EX novissimo Bularii Romani Tomo, Lugd. a. m. Juno 1673; impresso, immo
tuere nobis subsequentia, sed tardius quam sit loco suo nimis in disp. 8. de
Sacrificio Missæ q. 15. n. 192. ubi resolutio data conformiter ad eam, las com-
munes, regulanda est ad novas declarationes) de his fieri, mente, valde alio-
quin opportuna: quam proinde hic ad calcem indicis suppleat. Accensi. Nam
Alexander VII. recte consulens, tum observantiae Rubrica tum Missalis præ-
sentium, ut in festo duplice Missæ dicantur, de festo, tum solatio animarum
pergatorii, declaravit per litteras in forma. Brevi expeditas die 22. Januar. 1667.
 Quoad Altaria privilegio Apostolico pro animabus defunctorum in
petuum decorata, & in quibus proinde quotidie, etiam in festis ritus duplices cele-
brandæ essent Missæ defunctorum ex obligacione, per celerationem Missarum de
Festo currenti satisfieri injunctis obligationibus, & intelligentias per ejusmodi pri-
vilegia